
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  81/13 

Burmistrza Gminy i  Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 9 września  2013 roku 

 
 
w sprawie:  przekazania środka trwałego zestawu hydroforowego. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. 
U. z 2013r., poz. 594, zm. poz. 645/ oraz art. 3 ust.1,  art. 5 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz.858 ze zm./ zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Przekazać do Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Gryfowie Śląskim urządzenie wodociągowe - zestaw hydroforowy  
w rozruchu zamontowany w lokalu użytkowym hydroforni, o powierzchni 26,25 m2, który będzie 
wyodrębniony  na podstawie umowy cywilno-prawnej w budynku o kondygnacji podziemnej przy 
ulicy Lwowskiej, w granicach działki nr 153/4, obrębu 2 Gryfów Śląski wraz przynależną 
infrastrukturą techniczną temu urządzeniu, bez karty SIM umożliwiającej monitoring zestawu 
hydroforowego. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Sporządziła: insp. Celina Buca. 
 
 
 


